OFÍCIO PRESIDENTE nº 695/2014
São Roque, 11 de novembro de 2014.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à colocação de 04 (quatro) bicos de luz próximos ao imóvel nº 211 da Estrada do Candor, Bairro do Guaçú.
Justifico o presente pedido no intuito de proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão, que à noite toma conta do citado trecho, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes, motivo pelo qual o morador Sgtº. Gazola procurou este Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2014 - 11:29:03 07414/2014
/vtc